
Objednávka
1RE/2024/38

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 4247/2
628 00 Židenice
CZ
IČO: 60713470
DIČ: CZ60713470 
Telefon: XXX
e-mail: XXX

Odběratel:

FCC Česká republika, s.r.o.
Ďáblická 791/89
182 00 Praha 8
CZ

Dodavatel

FCC Česká republika, s.r.o.
Ďáblická 791/89
182 00 Praha 8
CZ
IČO: 45809712
DIČ: CZ45809712

1RE/2024/38
Datum vystavení: 02.01.2024
Způsob platby: převodem

Objednávka :

MnožstvíZboží Termín dodání

XXXtuny#001 odpady odstranění 31.12.2024

Objednáváme u Vás  v průběhu roku 2024  převzetí odpadu  19 09 02 - kaly z číření vody. Předpokládané množství: cca XXX t/
rok, návozy XXX x za XXX dní 1 VOK 
Způsob předání: odpad bude předán na zařízení  IČZ CZB00632 - kompostárna.
Dodavatel a objednatel obapolně dohodli cenu ve výši XXX Kč/t bez DPH
Platnost objednávky  od 01.01.2024 do 31.12.2024

Kontaktní osoby:
objednatel (SAKO Brno, a.s.): XXX, tel.: XXX, XXX,

XXX, tel.: XXX, XXX
 (FCC Česká republika s.r.o.):  XXX  tel.: XXX, 

XXX 

Dodavatel vystaví do 5 dnů po ukončení příslušného kalendářního měsíce daňový doklad, který bude obsahovat náležitosti dle zákona č. 
235/2004 Sb. v platném znění se splatností 14 dní ode dne doručení objednateli. Nedílnou součástí daňového dokladu bude soupis 
jednotlivých návozů za příslušný kalendářní měsíc. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou se zákonem stanovených 
náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový doklad odběrateli k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného 
doručení daňového dokladu objednateli.
Smluvní strany se dohodly, v případě, že se odběratel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude 
vyžadovat provedení platby na jiný účet než je zveřejněný účet odběratele (dle §98 zákona o DPH), provede objednatel platbu za plnění ve 
výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený na daňovém dokladu a platbu daně z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle 
§109a zákona o DPH).
Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem.

Zpracování osobních údajů dle GDPR a platných právních předpisů je popsáno na www.sako.cz v sekci zpracování osobních údajů. Podpisem 
stvrzuji seznámení se s podmínkami zpracování před poskytnutím osobních údajů. 
Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a zákona č. 340/2015 Sb. Obchodním 
tajemstvím SAKO Brno, a.s. (obsahuje-li je objednávka) jsou informace o jednotkových cenách a množství položek nebo jednotek. Smluvní strany 
se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, vyjma části obsahující obchodní 
tajemství, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem.
Přijetím objednávky se smluvní strany dohodly na vyloučení užití jakýchkoliv obchodních podmínek.

Převzal/Akceptace :

Datum: Datum:
Vystavil:

15.01.2024 
XXX

Společnost je zapsána Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 Strana: 1/1


